ПРОЕКТ

ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_________                                                                                                   № _____

пгт Пижанка

О внесении изменений в Устав муниципального образования

Пижанский муниципальный округ Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования Пижанский

муниципальный округ Кировской области, утвержденный решением Думы

Пижанского муниципального округа Кировской области от 27.10.2021

№ 3/21 (далее - Устав) следующее изменение:

1.1. Статью 41 Устава исключить.

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской

области.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа

Кировской области после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы Пижанского

муниципального округа                                                         В.И. Лаптева

Глава Пижанского

муниципального округа                                                А.Н. Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа

М.В. Семенова